
令和４年１１月２５日  

 

校外部 

各地区委員長 様 

 

 

飯能市立飯能第一小学校                                                      

        ＰＴＡ会長   倉田   純                                         

                校外部委員長  岡村 仁美 

 

 

令和５年度通学班編制及び新入児童地区確認会のお知らせ 

 

向寒の候、役員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。また、児童の安

全確保のために、多大なるご尽力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご出席いただけますようご案内いたします。なお、ご都合がつかない場合には、副委員長

の代理出席をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和４年１２月９日（金）１０：３０より 

 

 ２ 場 所  飯能第一小学校 北棟２階学習センター 

 

 ３ 内 容  ・令和５年度通学班編制について 

       ・新入児の通学班に関する地区分け・確認 

 

 ４ その他  ・住宅地図など参考資料がありましたらお持ちください。 

              ・筆記用具、現在の登校班名簿をお持ちください。 

              （新入児の住所は、学校より当日お知らせいたします。） 


